
 
ЛЕБЕДИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ №2  

ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОБ”ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 
ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

​  
Н   А  К   А   З 

 
 
18.09.2023​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                    № 91а 

с. Лебедин 
 

Про створення  атестаційної комісії І рівня 
для атестації  педагогічних працівників  
 у 2024  році.    
  
   Відповідно до пункту 3 статті  50 Закону України  «Про освіту»,  пунктом 2 
статті  48  Закону України « Про повну загальну середню освіту» ,  пунктом 2 
статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від  09 вересня 2022 №805;  пунктами 3.1.13 та 6.2.4 Положення про 
відділ освіти Шполянської міської ради ОТГ  в новій редакції, затвердженого 
рішенням Шполянської міської ради від 22.12.2020 № 2-59/ ІХ, 
розпорядження Шполянської міської ради ОТГ № 221-р від 14.09.2023р з 
метою  стимулювання цілеспрямованого безперервного  підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх  професійної 
майстерності,  розвитку творчої ініціативи , забезпечення ефективності 
навчально-виховного процесу    
                                              

НАКАЗУЮ: 
І. Створити атестаційну комісію Лебединського ліцею №2, за погодженням із 
профкомом, для проведення атестації вчителів у 2024  році в такому складі: 
1. Осаула Л.І.- голова атестаційної комісії, директор школи, вчитель вищої 
категорії, вчитель- методист,  вчитель історії. 
2. Говор С.В  – заступник  голови атестаційної комісії, вчитель вищої 
категорії, старший вчитель, заступник директора з навчально-виховної 
роботи,   вчитель географії, вчитель вищої категорії, старший вчитель. 
3.Михлик О.О. – секретар атестаційної комісії, голова профкому, вчитель  
початкових класів І категорії, старший вчитель. 
4. Тертична Л.М.– член комісії, вчитель хімії та біології вищої категорії, 
старший вчитель, керівник шкільного МО природничо-математичних 
дисциплін.  



5.Хоменко С.М. – член комісії, вчитель  початкових класів І категорії, 
старший вчитель,  керівник  шкільного МО початкових класів. 
6. Павловський Віктор Володимирович – член комісії, заступник директора з 
виховної роботи, вчитель історії І категорії. 
7. Жовнір Олександр Миколайович  - член комісії, вчитель фізкультури вищої 
категорії.  
​  
2. Заступнику директора Говор С.В.:  
2.1 До 10 жовтня 2023р.  підготувати  списки  педагогічних працівників,  які  
підлягають черговій атестації в 2024 році, та які згідно з Типовим 
положенням підлягають атестації. 
2.2 До 29 грудня 2023року підготувати інформацію про підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників. 
3. Атестаційній комісії :  
3.1 керуватись у своїй роботі Положенням про атестацію педагогічних 
працівників затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
від  09 вересня 2022 №805. 
3.2 провести засідання атестаційної комісії І рівня  13 жовтня 2023 року, 5 
січня,  та 28 березня 2024року. 
3.3 затвердити до 20.10.2023 року  списки педагогічних працівників, що 
підлягають атестації в 2024 році, та графік проведення атестації. 
VІ. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  
 Директор                                                                                    Л.І.Осаула 
 
 
 З наказом ознайомлені: 
«___»_________2023р.                                                                                                            
  
​ Говор С.В. 
                            ​ Михлик О.О. 
​ Тертична Л.М. 
​ Хоменко С.М. 
                                                                                 Павловський В.В. 
                                                                                 Жовнір О.М.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 



  
ЛЕБЕДИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

 ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОБ”ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ  
ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

​  
Н   А  К   А   З 

 
 
10.10.2023​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                          № 99   

с. Лебедин 
 

Про атестацію вчителів 
у 2024 році   
  

   Відповідно до пункту 3 статті  50 Закону України  «Про освіту»,  пунктом 2 
статті  48  Закону України « Про повну загальну середню освіту» ,  пунктом 2 
статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від  09 вересня 2022 №805;  пунктами 3.1.13 та 6.2.4 Положення про 
відділ освіти Шполянської міської ради ОТГ  в новій редакції, затвердженого 
рішенням Шполянської міської ради від 22.12.2020 № 2-59/ ІХ, 
розпорядження Шполянської міської ради ОТГ № 221-р від 14.09.2023р з 
метою  стимулювання цілеспрямованого безперервного  підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх  професійної 
майстерності,  розвитку творчої ініціативи, забезпечення ефективності 
навчально-виховного процесу    
та згідно з графіком атестації 
                                                              НАКАЗУЮ: 

 І. Атестувати у 2024 році вчителів школи, а саме: 
1.Говор Світлану Володимирівну заступника директора з навчально-виховної 
роботи , вчителя географії 
2. Осипенко Катерину Семенівну вчителя математики та фізики 
3. Лозову Оксану Олександрівну  вчителя географії​   

ІІ. Контроль даного наказу залишаю за собою. 

Підстави: чергова атестація  

   Директор НВК:                                                                          Л.І.Осаула 


